
 

Совет Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Решение 

№ 1                                                           от «18» сентября 2015 года 
 

 

«Об избрании Главы  

Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального 

Района Республики Татарстан» 

 

 

             В соответствии со статьей 36 Федерального закона № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской федерации», статьей 24 Закона 

Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 года «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 32, 41 Устава 

Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального  

района, Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Решил: 

1. Избрать Главой Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района Республики Татарстан 

Хуснутдинову Лайсан Вазировну депутата по Лесному 

одномандатному округу № 3. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном 

стенде и разместить на официальном сайте Сармаш-

Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

Председательствующий на  

заседании Совета  

Сармаш-Башского сельского поселения,  

депутат избирательного округа № 6                      А.А. Хайруллин        

 



 

 

Совет Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Решение 

№ 2                                                           от «18» сентября 2015 года 
 

 

«Об избрании заместителя Главы  

Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального 

Района Республики Татарстан» 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 

года « Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской федерации», Законом Республики Татарстан № 45-

ЗРТ от 28.07.2004 года «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан», Уставом Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального  района, Совет Сармаш-Башского 

сельского поселения Заинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решил: 

1. Избрать заместителем Главы Сармаш-Башского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики 

Татарстан Арсланову Наилю Назимовну, депутата по 

Школьному одномандатному округу № 4. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном 

стенде и разместить на официальном сайте Сармаш-

Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

Председатель Совета, 

Глава Сармаш-Башского  

сельского поселения                                          Л.В. Хуснутдинова       



Совет Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Решение 

№ 3                                                           от «18» сентября 2015 года 
 

 

«Об избрании представителя  

Сармаш-Башского сельского поселения 

в Совет Заинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

            В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона 

Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 года «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», пунктом 11 статьи 32 

Устава Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального  района, Совет Сармаш-Башского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

Решил: 

1. Избрать представителем Сармаш-Башского сельского 

поселения в Совет Заинского муниципального района 

Республики Татарстан Хайруллина Азата Ахметбаевича, 

депутата по Полевому одномандатному округу № 6. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном 

стенде и разместить на официальном сайте Сармаш-

Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

Председатель Совета, 

Глава Сармаш-Башского  

сельского поселения                                          Л.В. Хуснутдинова        



Совет Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Решение 

№ 4                                                           от «18» сентября 2015 года 
 

 

«О назначении Руководителя  

Исполнительного комитета  

Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального 

Района Республики Татарстан» 

 

 

     В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской федерации», пунктом 10 статьи 32 

Устава Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального  района, Совет Сармаш-Башского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

Решил: 

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного 

комитета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального района Республики Татарстан 

Хуснутдинову Лайсан Вазировну, депутата по Лесному 

одномандатному округу № 3. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном 

стенде и разместить на официальном сайте Сармаш-

Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

Председатель Совета, 

Глава Сармаш-Башского  

сельского поселения                                          Л.В. Хуснутдинова        
 


